
J& Faktrira vydana ' Dafior{ doklad 1+
Variabilnf symbol:

eislo dokladu:

410003349
FV-2024-10-{103349

Dodivatef

HSH spolo6nosf s rudenim obmedzenfm
Itllajer 236

951 35 Velk6 ZAluZie

leO: 31409890

te DPH: SK2020408984

fBAN SK69 1100 0000 00262129 1372

Okresni std Nitra, Oddiel: Sro, Vlo2ka 6islo:2936/N

Bankov6 spojenie 2621291372 | 11OO

Kore5pondeneni adresa

SJ PRIZS A MS olo

NOVOZAMOCKA 29

949 0{ Nitra

SLOVAKIA

Sp6sob [hrady
DStum vyhotovenia

Detum dai. povinnosti

Detum splatnosti
Variabilni symbol

KonSt. symbol

Ceny s[ uv6dzan6

Plnenie

Prikaz na uhradu
09.M.2024
09-04.2024

19.M,2024
410003349

0008

Bez dane

Tuzemsk6

Prijemca 110015{ SJ PRTZSAMS % NOVOZAMOCKA 29 Nitra 949 0l

odberatel 37865498

SJ PRI ZS A MS O/O

NOVOZAMOCKA 29

Nitra
949 01 SLOVAKIA

Go: 3286s499

E opn:

Fakt0ra sl6Zi zirovei ako dodacl list.

DLV-2024-11-012568

09.o4.2024

K6dtovaru N6zovtovaru

lll lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll llill llil z*kaznik e,ef6n, os08 ,34 035

Mnotstvo MJ Cena za MJ DPH Cena celkom bez DPH

10590
88881

88887

KUR.REZNE VK BAL.C.
PREPRAVKA PLASTOVA HSH

VRATNY OBAL CERST.VYR. PREPR.

10,285
1,000
1,000

5,3400
0,0000
0,0000

kg
ks
ks

10
00
00

54,92
0,00
0,00

03080424

Celkom za dodaci list
Hmotnosf brutto
Hmotnosf nefto

vRV-2024-008386

03.04.2024

K6dtovaru N6zovtovaru

DLV-2024-11-{r12568

10,99

10,29

54,92

ilr til | ilil |illilt|il|ll]il1ilil|llil|ilil til
Mnoistvo MJ Cena za MJ

ZAkaznik (telef6n)

DPH Cena celkom bez DPH Sarla

PREPRAVKA PLASTOVA HSH -1,000 ks 0,0000 0,00

Celkom za dodaci list VRV-2024{08386
Hmotnosf brutto
Hmotnosf netto

0,00

Celkem za prijemcu :

Z6lohovf list

Rekapitul6cia DPH

SJ PRI ZS A MS Yo

Sadzba DPH %

1100151 il,92

Zhklad dane

Dodanie tovaru a slu2ieb v tuzemsku v zniZenej sadzbe podfa 10,00

il,92 5,49

54,92 5,49


